
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 از برگزاری معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور

مانور دورمیزی امورآزمایشگاهها برای آمادگی اربعین

1402 خبرداد.

دکتر هادی حسین زاده به خبرنگار وبداگفت: این مانور با

حضور گروههای درگیر براساس سناریوی رسیده از وزارت

بهداشت در دفترمعاون بهداشت برگزار گردید.

رئیس مرکزبهداشت نیشابور با اشاره به فرارسیدن تجمع

عظیم اربعین و پیاده روی دهه آخر صفر بر لزوم آمادگی

هرچه بیشتر گروههای مختلف معاونت بهداشت در رویایی با

موارد احتمالی بیماری های منتقله از آب و غذا، مسمومیت

غذایی و سایر بیماری های احتمالی تاکید وخاطرنشان کرد:

پس از برگزاری جلسات متعدد هماهنگی و تدارکات لازم جهت

خدمت رسانی بیشتر، مانور دورمیزی با حضور معاون فنی

معاونت بهداشت، مسئولان امورآزمایشگاههادر معاونت های

بهداشت و درمان، مدیرگروه کاهش خطرحوادث و بلایا، مدیر

گروه بیماریهای واگیرو مدیر گروه سلامت محیط و کار
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برگزار گردید.

دکتر حسین زاده نظارت صحیح بر این رویداد تاریخی و عظیم

را اولین و مهمترین اولویت حال حاضر دانشگاههای علوم

پزشکی دانست و ارائه خدمات به موقع و با کیفیت به

زائران، همچنین پیشگیری و کنترل حوادث غیرمترقبه را از

اهم آمادگیهای حوزه پیشگیری وبهداشت در این خصوص دانست

و خاطرنشان کرد که انشااالله با همکاری همه همکاران معاونت

بهداشت، شبکه های بهداشت و درمان تحت پوشش، سازمان

هاوشرکای سلامت، ومردم عزیزاین مهم به نحو احسن، اجرا

خواهد شد.

هلیا مقصودی مسئول امورآزمایشگاههای معاونت بهداشت

نیز به خبرنگار وبدا گفت : با توجه به لزوم آمادگی و

هماهنگی دقیق بین بخشی در حوادث و فوریتها، این مانور

دور میزی با مشارکت گروههای مختلف بهداشت و درمان،

انجام و بررسی نقاط ضعف و رفع آنها در اسرع وقت محقق

گردید.

خانم مقصودی تصریح کرد: دراین مانور، روش کار و نحوه

فعال شدن ستادفرماندهی حادثه (ICS)در شرایط بحران، مورد

آزمایش قرار گرفت و از ابتدای بروز یک حادثه تا رفع کامل

آن، جزئیات وظایف و عملکرد هر گروه مورد بررسی قرار

گرفت.

مقصودی اهمیت پاسخ سریع، درست و همه جانبه در زمان بلایا

را مهمترین وظیفه ارگانهای مختلف دانست و خاطر نشان

کرد: موفقیت عکس العمل بی نقص در حوادث، مستلزم هماهنگی

صحیح بخشهای مختلف با هم و مدیریت صحیح و سریع عملکرد

تیمها می باشد.
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